证券代码：002850           证券简称：科达利          公告编号：2019-015

深圳市科达利实业股份有限公司

关于向银行申请授信额度并授权的公告

深圳市科达利实业股份有限公司（以下简称“公司”或“科达利”、“深圳

科达利”）第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于向银行申请授信额度并

授权的议案》。该事项尚需提交至股东大会审议。现将有关事项公告如下：

鉴于当前公司业务扩张迅猛，生产经营活动对流动资金的需求持续增加，公

司及子公司惠州科达利精密工业有限公司（以下简称“惠州科达利”）、江苏科

达利精密工业有限公司（以下简称“江苏科达利”）拟向各银行申请总额不超过

人民币 36 亿元的综合授信额度，用于公司生产经营活动。其中：

授信银行 授信对象 币种 金额（万元） 担保方式 备注

兴业银行股份有限公

司深圳龙华支行
科达利 人民币 50,000 万元

励建立及励建炬提

供连带责任担保

敞 口 额 度

30,000 万元

中国光大银行股份有

限公司深圳分行
科达利 人民币 15,000 万元

励建立及励建炬、

陕西科达利五金塑

胶有限公司提供连

带责任担保

中国光大银行股份有

限公司深圳分行
惠州科达利 人民币 30,000 万元

励建立及励建炬、

科达利提供连带责

任担保

工商银行深圳大浪支

行
科达利 人民币 15,000 万元

励建立及励建炬提

供连带责任担保

中国银行深圳深南支

行
科达利 人民币 10,000 万元

励建立及励建炬提

供连带责任担保

交通银行深圳布吉支

行
科达利 人民币 20,000 万元

励建立及励建炬提

供连带责任担保

中国农业银行股份有

限公司深圳凤凰支行
科达利 人民币 10,000 万元

励建立及励建炬提

供连带责任担保

中国建设银行股份有

限公司深圳市分行
科达利 人民币 20,000 万元

励建立及励建炬提

供连带责任担保

宁波银行股份有限公

司深圳分行
科达利 人民币 15,000 万元

励建立及励建炬提

供连带责任担保

宁波银行股份有限公

司深圳分行
惠州科达利 人民币 5,000 万元

科达利提供连带责

任担保

广发银行股份有限公 科达利 人民币 40,000 万元 励建立及励建炬提 敞 口 额 度

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

授信银行 授信对象 币种 金额（万元） 担保方式 备注

司深圳分行 供连带责任担保 20,000 万元

招商银行深圳分行 科达利 人民币 10,000 万元
励建立及励建炬提

供最高额担保

民生银行深圳分行 科达利 人民币 20,000 万元
励建立及励建炬提

供连带责任担保

杭州银行股份有限公

司深圳分行
科达利 人民币 20,000 万元

励建立及励建炬提

供连带责任担保

中国邮政储蓄银行 科达利 人民币 20,000 万元
励建立及励建炬提

供连带责任担保

汇丰银行（中国）有限

公司深圳分行
科达利 人民币

6,600 万元

励建立及励建炬提

供连带责任担保

汇丰银行（中国）有限

公司深圳分行
惠州科达利 人民币

科达利提供连带责

任担保

中国银行惠州分行 惠州科达利 人民币 10,000 万元
科达利提供连带责

任担保

浦发银行惠州分行 惠州科达利 人民币 15,000 万元
科达利提供连带责

任担保

中国光大银行常州支

行
江苏科达利 人民币 4,000 万元

科达利提供连带责

任担保

中国工商银行股份有

限公司溧阳支行
江苏科达利 人民币 5,000 万元

科达利提供连带责

任担保

中国银行股份有限公

司溧阳支行
江苏科达利 人民币 10,000 万元

科达利提供连带责

任担保

剩余额度将根据与其他银行接洽情况确定申请对象。授信额度最终以授信银

行实际审批的授信额度为准。具体融资金额将视公司实际经营情况需求决定。

授信业务包括但不限于流动资金贷款、项目贷款等业务。贷款期限包括短期

借款、中长期借款不限。授信期限为自 2018 年度股东大会审议通过后至 2019

年度股东大会作出决议之日，授信期限内，授信额度可循环使用。

为提高工作效率，保证融资业务办理手续的及时性，公司董事会授权公司管

理层全权办理上述申请授信事宜，签署一切与上述申请授信有关的文件。同时，

董事会授权公司管理层在银行的授信额度内签署有关业务的具体文件（包括但不

限于授信、借款等有关的合同、协议、申请书等各项法律文件）。

特此公告。

深圳市科达利实业股份有限公司

董  事  会

2019 年 4 月 13 日